

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда
Наименование организации: Муниципальное унитарное предприятие г. Астрахани «Астрводоканал»

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах				Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)																		
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			класс 1		класс 2		класс 3				класс 4										
									3.1	3.2	3.3	3.4											
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Рабочие места (ед.)	75	75	0	13	60	0	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	176	176	0	15	159	0	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	75	75	0	8	67	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1	Очистные сооружения канализации (ПОСК-1) Трусовского района	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	Начальник цеха	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Технолог	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Старший механик	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Старший инженер (по электрохозяйству)	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Мастер	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Оператор компрессорных установок	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Оператор на решетках, песко-	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
8	ловках и жироловках Оператор отстойников и аэротенков	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
9	Оператор по доочистке и обеззараживанию сточных вод	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
10	Слесарь-ремонтник 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
11	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
12	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда (смена)	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
13	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Очистные сооружения канализации (ПОСК-2) Трусовского района																								
14	Начальник цеха	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
15	Технолог	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
16	Старший механик	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
17	Старший инженер (по электрохозяйству)	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
18	Мастер	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
19	Оператор на решетках, песколовках	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
20	Оператор отстойников	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
21	Оператор по доочистке и обеззараживанию сточных вод	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
22	Машинист насосных установок (на втором полеме)	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
23	Слесарь-ремонтник 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
24	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
25	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса												
26	Электротехсварщик Волоочистые сооружения м-р ул. Бабаявского	3.2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
27	Начальник цеха	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Технолог	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Старший инженер (по электро-хозяйству)	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Начальник участка	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Старший мастер	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Мастер	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Машинист насосных установок (1 подьем)	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Машинист насосных установок (2 подьем)	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Машинист насосных установок	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Оператор на фильтрах	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Оператор хлораторной установки	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Слесарь-ремонтник 5 разряд	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Слесарь-ремонтник 6 разряд	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (смена)	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Ковальщик	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Очистные сооружения водопровода (ПОСВ-2) Трусовского района	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Начальник цеха	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Технолог	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специализация работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)			
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса											
46	Старший инженер (по электрохозяйству)	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Старший мастер	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Старший механик	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Мастер	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Машинист насосных установок (1 подъема)	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Машинист насосных установок (2 подъема)	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Оператор хлораторной установки	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Котельщик	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Оператор котельной	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	3.3	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
57	Слесарь-ремонтник (смена)	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Слесарь-ремонтник	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (смена)	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Южные очистные сооружения канализации (ЮОСК)																									
61	Старший механик	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Транспортная служба ГА-РАЖ №1																									
62	Водитель автомобиля	-	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Администрация аппарата																									
	Отдел гео-исследований																									

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
63	Ведущий инженер <i>Общая руководством</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Заместитель генерального директора по общим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Начальник управления по эксплуатации водопроводно-канализационного хозяйства <i>Планово-экономический отдел</i> Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66	<i>Прочие специалисты</i> Главный технолог-эколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Пресс-секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68	<i>Группа по инвестициям</i> Специалист I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69	<i>Отдел материально-технического снабжения</i> Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70	<i>Отдел информационных технологий и телекоммуникаций</i> Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71	<i>Группа технического обеспечения информационной безопасности</i> Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72	<i>Служба безопасности</i> Заместитель начальника	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73	<i>Ремонтно-механическая служба</i> <i>Группа по проф. ремонту и содержанию основных фондов</i> Полсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74	Дорожно-строительный участок Полсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75	Полсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.06.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

Медведев А.А.

(Ф.И.О.)

19.07.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный технолог-эколог

(должность)

Дукичева И.В.

(Ф.И.О.)

19.07.2023

(дата)

Начальник планово-экономического

отдела

(должность)

Чемодурова М.В.

(Ф.И.О.)

19.07.2023

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

Шавангина О.И.

(Ф.И.О.)

19.07.2023

(дата)

И.о. руководителя службы ОТ и ПБ

(должность)

Сатвалдиева Г.Т.

(Ф.И.О.)

19.07.2023

(дата)

Главный механик

(должность)

Меркулов О.В.

(Ф.И.О.)

19.07.2023

(дата)

Председатель профкома

(должность)

Капустина А.В.

(Ф.И.О.)

19.07.2023

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3921

(№ в реестре экспертов)

Зайчкин Сергей Николаевич

(Ф.И.О.)

30.06.2023

(дата)

